
28 июня 2016 г. Московская  обл., Рузский р-н, Васильевское
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1 Сорокин Виктор г. Москва Российская Федерация 60 0:47:13 0 60 1

2 Явтошук Алексей Брестская область Республика Беларусь 60 0:47:56 0 60 2

3 Моисеев Максим г. Москва Российская Федерация 60 0:57:16 0 60 3

4 Колпаков Александр г. Москва Российская Федерация 57 0:40:37 0 57 4

5 Мишустин Дмитрий Курская область Российская Федерация 57 0:53:35 0 57 5

6 Голяков Илья Самарская область Российская Федерация 57 0:54:46 0 57 6

7 Горбанев Валерий Саратовская область Российская Федерация 57 0:56:18 0 57 7

8 Плюха Николай Свердловская область Российская Федерация 57 0:58:01 0 57 8

9 Таланец Артём Гродненская область Республика Беларусь 57 0:58:39 0 57 9

10 Скворцов Дмитрий Чувашская Республика Российская Федерация 54 0:53:22 0 54 10

11 Яньшин Даниил г. Минск Республика Беларусь 54 0:55:43 0 54 11

12 Хацкевич Михаил Минская область Республика Беларусь 54 0:56:50 0 54 12

13 Курнышев Даниил Калужская область Российская Федерация 54 1:01:02 2 52 13

14 Керносеев Михаил Чувашская Республика Российская Федерация 51 0:56:06 0 51 14

15 Хренов Дмитрий Ивановская область Российская Федерация 51 0:58:02 0 51 15

16 Полонский Дмитрий Брестская область Республика Беларусь 51 1:01:19 2 49 16

17 Ромашевич Виктор г. Минск Республика Беларусь 48 0:52:02 0 48 17

18 Пучков Дмитрий Витебская область Республика Беларусь 48 0:54:51 0 48 18

19 Савельев Александр г. Москва Российская Федерация 48 0:55:26 0 48 19

20 Толкач Егор Минская область Республика Беларусь 48 0:55:50 0 48 20

21 Верюханов Антон Белгородская область Российская Федерация 48 0:58:56 0 48 21

22 Щелкунов Руслан г. Москва Российская Федерация 48 0:59:17 0 48 22

23 Чаусов Илья Белгородская область Российская Федерация 48 0:59:34 0 48 23

24 Мальцев Артем Пермский край Российская Федерация 48 0:59:52 0 48 24

25 Зайцев Никита Витебская область Республика Беларусь 45 0:50:13 0 45 25

26 Спицын Антон Кировская область Российская Федерация 45 0:50:28 0 45 26

27 Кольчугин Александр Ивановская область Российская Федерация 45 0:51:30 0 45 27

28 Ефремов Дмитрий Смоленская область Российская Федерация 45 0:54:11 0 45 28

29 Марамыгин Михаил Пермский край Российская Федерация 45 0:54:15 0 45 29

30 Никитенко Никита Гомельская область Республика Беларусь 45 0:55:09 0 45 30

31 Елисеев Антон Самарская область Российская Федерация 45 0:55:10 0 45 31

32 Краснухин Максим Курская область Российская Федерация 45 0:55:13 0 45 32

33 Горин Михаил Курская область Российская Федерация 45 0:55:34 0 45 33

34 Замковой Георгий Белгородская область Российская Федерация 45 0:56:09 0 45 34

35 Сарафанников Дмитрий Ярославская область Российская Федерация 45 0:57:12 0 45 35

36 Грищенков Михаил Смоленская область Российская Федерация 45 0:57:21 0 45 36

37 Зайцев Илья Калужская область Российская Федерация 45 0:57:43 0 45 37

38 Малеханов Дмитрий Нижегородская область Российская Федерация 45 0:59:51 0 45 38

39 Фрелих Иван Ярославская область Российская Федерация 48 1:04:08 5 43 39

40 Петрушин Александр Калужская область Российская Федерация 42 0:49:01 0 42 40

41 Малькевич Дмитрий г. Минск Республика Беларусь 42 0:49:16 0 42 41

42 Ремнев Кирилл Ивановская область Российская Федерация 42 0:50:18 0 42 42

43 Румянцев Леонид Ярославская область Российская Федерация 42 0:50:38 0 42 43

44 Чвалаев Илья Псковская область Российская Федерация 42 0:53:02 0 42 44

45 Черевко Олег Саратовская область Российская Федерация 42 0:53:24 0 42 45

46 Комар Владислав Минская область Республика Беларусь 42 0:53:32 0 42 46

47 Жаховский Денис Минская область Республика Беларусь 42 0:56:09 0 42 47

48 Михайлов Владислав г. Санкт-Петербург Российская Федерация 42 0:56:22 0 42 48

49 Мартынчук Павел Гродненская область Республика Беларусь 42 0:56:47 0 42 49

50 Масленицин Тимофей Ярославская область Российская Федерация 42 0:58:14 0 42 50

51 Сойко Сергей Белгородская область Российская Федерация 42 0:58:42 0 42 51

52 Хаймин Всеволод Кировская область Российская Федерация 42 0:59:04 0 42 52

53 Просолов Игорь г. Санкт-Петербург Российская Федерация 42 0:59:07 0 42 53

54 Ковган Константин Гродненская область Республика Беларусь 42 0:59:55 0 42 54

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Протокол соревнований

в виде "ОРИЕНТИРОВАНИЕ ПО ВЫБОРУ"
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55 Гребень Егор Брестская область Республика Беларусь 42 1:00:43 1 41 55

56 Кирута Максим Брестская область Республика Беларусь 42 1:01:26 2 40 56

57 Сильченко Никита Саратовская область Российская Федерация 48 1:07:39 8 40 57

58 Алферов Дмитрий Калужская область Российская Федерация 39 0:53:14 0 39 58

59 Эминчаев Игорь Свердловская область Российская Федерация 39 0:53:25 0 39 59

60 Климкович Александр Минская область Республика Беларусь 39 0:54:31 0 39 60

61 Ростов Арсений Костромская область Российская Федерация 39 0:54:52 0 39 61

62 Борзенков Андрей Самарская область Российская Федерация 39 0:55:17 0 39 62

63 Петров Александр Псковская область Российская Федерация 39 0:56:06 0 39 63

64 Спирин Антон Курская область Российская Федерация 39 0:56:19 0 39 64

65 Коблюк Даниил г. Санкт-Петербург Российская Федерация 39 0:57:33 0 39 65

66 Быстров Николай Гродненская область Республика Беларусь 39 0:57:57 0 39 66

67 Чернобровкин Александр Кировская область Российская Федерация 39 0:58:36 0 39 67

68 Барауля Владислав Минская область Республика Беларусь 39 0:58:38 0 39 68

69 Игнатов Егор Самарская область Российская Федерация 39 0:59:13 0 39 69

70 Чулгаев Никита Ульяновская область Российская Федерация 36 0:45:05 0 36 70

71 Болнокин Иван Ярославская область Российская Федерация 36 0:46:17 0 36 71

72 Кукушкин Дмитрий Ярославская область Российская Федерация 36 0:47:05 0 36 72

73 Максимов Александр Чувашская Республика Российская Федерация 36 0:53:23 0 36 73

74 Шелухо Антон Витебская область Республика Беларусь 36 0:54:44 0 36 74

75 Лекомцев Дмитрий Удмуртская Республика Российская Федерация 36 0:54:55 0 36 75

76 Таболич Кирилл Брестская область Республика Беларусь 36 0:55:00 0 36 76

77 Кирмаров Владислав Ульяновская область Российская Федерация 36 0:55:20 0 36 77

78 Князев Дмитрий Кировская область Российская Федерация 36 0:57:00 0 36 78

79 Данильчик Кирилл Гродненская область Республика Беларусь 36 0:57:55 0 36 79

80 Ибаев Андрей Республика  Башкортостан Российская Федерация 36 0:58:40 0 36 80

81 Мансуров Денис Республика  Башкортостан Российская Федерация 39 1:02:04 3 36 81

82 Бурчик Алексей Гродненская область Республика Беларусь 36 1:01:24 2 34 82

83 Пушкин Семен Ивановская область Российская Федерация 33 0:45:51 0 33 83

84 Лекомцев Владимир Удмуртская Республика Российская Федерация 33 0:48:44 0 33 84

85 Хохолев Егор г. Санкт-Петербург Российская Федерация 33 0:52:08 0 33 85

86 Вьюгов Никита Республика  Башкортостан Российская Федерация 33 0:53:39 0 33 86

87 Царёнок Павел Витебская область Республика Беларусь 33 0:53:47 0 33 87

88 Тулупников Василий Самарская область Российская Федерация 33 0:53:54 0 33 88

89 Перевощиков Алексей Пермский край Российская Федерация 33 0:54:22 0 33 89

90 Тимофеев Владислав Витебская область Республика Беларусь 33 0:56:21 0 33 90

91 Антонов Никита Удмуртская Республика Российская Федерация 33 0:56:39 0 33 91

92 Ефимовский Кирилл Саратовская область Российская Федерация 33 0:58:56 0 33 92

93 Чувандейкин Данила Ульяновская область Российская Федерация 36 1:02:41 3 33 93

94 Бурда Григорий Ивановская область Российская Федерация 33 1:00:34 1 32 94

95 Красовский Владислав Костромская область Российская Федерация 33 1:01:21 2 31 95

96 Чазов Виталий Пермский край Российская Федерация 30 0:36:17 0 30 96

97 Фалин Даниил Курская область Российская Федерация 30 0:49:06 0 30 97

98 Разумовский Дмитрий Псковская область Российская Федерация 30 0:49:33 0 30 98

99 Давлетов Ринат Республика  Башкортостан Российская Федерация 30 0:50:54 0 30 99

100 Афанасьев Дмитрий Смоленская область Российская Федерация 30 0:53:09 0 30 100

101 Рамченко Данила Витебская область Республика Беларусь 30 0:53:49 0 30 101

102 Пыжьянов Ян Свердловская область Российская Федерация 30 0:54:47 0 30 102

103 Пирогов Александр Смоленская область Российская Федерация 30 0:54:47 0 30 103

104 Клименков Артем Гомельская область Республика Беларусь 30 0:55:58 0 30 104

105 Касаткин Святослав г. Санкт-Петербург Российская Федерация 30 0:56:07 0 30 105

106 Сытник Илья Свердловская область Российская Федерация 30 0:56:07 0 30 106

107 Будкин Владислав Калужская область Российская Федерация 30 0:56:20 0 30 107

108 Гулин Максим Кировская область Российская Федерация 30 0:58:31 0 30 108

109 Колесов Артем Смоленская область Российская Федерация 30 0:58:45 0 30 109

110 Степанов Макар Саратовская область Российская Федерация 30 0:58:50 0 30 110

111 Кравчук Владимир Костромская область Российская Федерация 30 0:59:22 0 30 111

112 Косолапов Алексей Курская область Российская Федерация 30 1:00:09 1 29 112

113 Шпилевский Ян Минская область Республика Беларусь 36 1:06:47 7 29 113

114 Цыбульский Андрей г. Минск Республика Беларусь 27 0:45:12 0 27 114

115 Яшин Егор Нижегородская область Российская Федерация 27 0:45:29 0 27 115

116 Дрогов Михаил Кировская область Российская Федерация 27 0:51:18 0 27 116

117 Сатыренко Александр Свердловская область Российская Федерация 27 0:53:34 0 27 117

118 Ушаков Дмитрий Тульская область Российская Федерация 27 0:53:49 0 27 118

119 Докин Глеб Калужская область Российская Федерация 27 0:54:37 0 27 119

120 Жироухин Савелий Костромская область Российская Федерация 27 0:55:17 0 27 120

121 Коржук Андрей Нижегородская область Российская Федерация 27 0:55:44 0 27 121

122 Смолин Даниил Нижегородская область Российская Федерация 27 0:56:13 0 27 122

123 Демидов Андрей Самарская область Российская Федерация 27 0:56:39 0 27 123

124 Семенов Сергей Чувашская Республика Российская Федерация 27 0:57:12 0 27 124

125 Чернобай Павел Брестская область Республика Беларусь 27 0:59:41 0 27 125

126 Киселев Игорь Ивановская область Российская Федерация 27 1:00:12 1 26 126

127 Богаевский Кирилл Саратовская область Российская Федерация 27 1:01:15 2 25 127

128 Воробьев Евгений Витебская область Республика Беларусь 24 0:44:06 0 24 128

129 Абашев Дмитрий Удмуртская Республика Российская Федерация 24 0:45:10 0 24 129

130 Пыжьянов Андрей Удмуртская Республика Российская Федерация 24 0:53:55 0 24 130

131 Кокорин Кирилл Кировская область Российская Федерация 24 0:55:14 0 24 131

132 Пуленко Игорь Белгородская область Российская Федерация 24 0:57:50 0 24 132

133 Булгаков Владислав Белгородская область Российская Федерация 24 0:58:09 0 24 133
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134 Долгов Павел Чувашская Республика Российская Федерация 27 1:02:08 3 24 134

135 Шарлыков Юрий Нижегородская область Российская Федерация 21 0:46:15 0 21 135

136 Князев Алексей Удмуртская Республика Российская Федерация 21 0:47:10 0 21 136

137 Плеханов Данил Ивановская область Российская Федерация 21 0:56:03 0 21 137

138 Рспаев Андрей Республика  Башкортостан Российская Федерация 21 0:58:51 0 21 138

139 Чувандейкин Степан Ульяновская область Российская Федерация 21 1:01:27 2 19 139

140 Окунев Владимир Нижегородская область Российская Федерация 18 0:51:14 0 18 140

141 Кузнецов Вадим Псковская область Российская Федерация 18 0:52:17 0 18 141

142 Татауров Андрей Свердловская область Российская Федерация 18 0:58:17 0 18 142

143 Мартинович Павел Гомельская область Республика Беларусь 15 0:59:35 0 15 143

144 Пепеляев Андрей Пермский край Российская Федерация 15 0:59:45 0 15 144

145 Васильев Данила Гомельская область Республика Беларусь 12 0:47:24 0 12 145

146 Хусаинов Азат Республика  Башкортостан Российская Федерация 15 1:02:40 3 12 146

147 Макарчев Иван Тульская область Российская Федерация 9 0:41:56 0 9 147

148 Максимов Владислав Тульская область Российская Федерация 9 0:55:25 0 9 148

149 Борисов Артем Псковская область Российская Федерация 6 0:56:27 0 6 149

150 Матвиенко Максим Ульяновская область Российская Федерация 9 1:05:23 6 3 150

Главный судья_________________________ /С.А. Лочан, г. Москва, РФ/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, г. Самара, РФ/
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1 Калинина Вероника г. Москва Российская Федерация 60 0:45:03 0 60 1

2 Хованская Анна Чувашская Республика Российская Федерация 60 0:55:34 0 60 2

3 Потапова Елизавета Белгородская область Российская Федерация 48 0:51:26 0 48 3

4 Канаева Вера г. Москва Российская Федерация 48 0:51:38 0 48 4

5 Ванькевич Дарья Минская область Республика Беларусь 45 0:45:16 0 45 5

6 Потуремская Дарья Витебская область Республика Беларусь 45 0:50:37 0 45 6

7 Лихачева Ксения Калужская область Российская Федерация 42 0:42:17 0 42 7

8 Житенец Карина г. Минск Республика Беларусь 42 0:49:33 0 42 8

9 Смирнова Полина Ярославская область Российская Федерация 42 0:55:24 0 42 9

10 Николаева Виктория Чувашская Республика Российская Федерация 42 0:57:03 0 42 10

11 Рута Дарья Брестская область Республика Беларусь 51 1:08:38 9 42 11

12 Горбачева Алина Саратовская область Российская Федерация 45 1:05:00 5 40 12

13 Дотокина Александра Ивановская область Российская Федерация 39 0:50:04 0 39 13

14 Кибакина Екатерина Ульяновская область Российская Федерация 39 0:53:56 0 39 14

15 Шапошникова Алина Смоленская область Российская Федерация 39 0:54:04 0 39 15

16 Куземко Наталья Ярославская область Российская Федерация 39 0:54:07 0 39 16

17 Дубровина Юлия Тульская область Российская Федерация 39 0:55:12 0 39 17

18 Немихина Софья Белгородская область Российская Федерация 39 0:58:11 0 39 18

19 Карпович Полина г. Минск Республика Беларусь 39 1:00:19 1 38 19

20 Плеханова Алена Саратовская область Российская Федерация 42 1:03:45 4 38 20

21 Иванова Каролина Гродненская область Республика Беларусь 36 0:48:59 0 36 21

22 Василевская Алёна Витебская область Республика Беларусь 36 0:50:59 0 36 22

23 Витлейкина Екатерина Чувашская Республика Российская Федерация 36 0:54:57 0 36 23

24 Ярмантович Елизавета Гродненская область Республика Беларусь 36 0:57:17 0 36 24

25 Мильчакова Александра Кировская область Российская Федерация 36 0:57:44 0 36 25

26 Петрушова Дарья Саратовская область Российская Федерация 36 0:57:46 0 36 26

27 Старцева Ярослава Калужская область Российская Федерация 36 0:58:05 0 36 27

28 Перелыгина Александра г. Москва Российская Федерация 36 0:58:13 0 36 28

29 Лекомцева Альбина Пермский край Российская Федерация 36 0:58:50 0 36 29

30 Левонюк Елизавета Брестская область Республика Беларусь 36 1:00:13 1 35 30

31 Кирилюк Ксения Брестская область Республика Беларусь 33 0:43:13 0 33 31

32 Названова Софья Удмуртская Республика Российская Федерация 33 0:48:47 0 33 32

33 Симиндейкина Ирина Ульяновская область Российская Федерация 33 0:50:51 0 33 33

34 Белая Ирина Минская область Республика Беларусь 33 0:51:32 0 33 34

35 Лобашева Мария Пермский край Российская Федерация 33 0:52:59 0 33 35

36 Кузьмина Анастасия Ярославская область Российская Федерация 33 0:53:10 0 33 36

37 Петряева Алина Курская область Российская Федерация 33 0:53:57 0 33 37

38 Голышева Алена Костромская область Российская Федерация 33 0:55:10 0 33 38

39 Исаенко Алина Смоленская область Российская Федерация 33 0:58:16 0 33 39

40 Сорокина Александра Чувашская Республика Российская Федерация 33 0:59:02 0 33 40

41 Петрулевич Дарья Гродненская область Республика Беларусь 39 1:05:50 6 33 41

42 Радюк Валерия г. Минск Республика Беларусь 30 0:45:16 0 30 42

43 Истюкова Алина Ульяновская область Российская Федерация 30 0:50:20 0 30 43

44 Аксенова Наталья г. Москва Российская Федерация 30 0:50:22 0 30 44

45 Сахоненкова Ангелина Смоленская область Российская Федерация 30 0:52:07 0 30 45

46 Василенко Ангелина г. Минск Республика Беларусь 30 0:53:39 0 30 46

47 Батракова Дарья Псковская область Российская Федерация 30 0:53:53 0 30 47

48 Чапанина Анна Самарская область Российская Федерация 30 0:55:38 0 30 48

49 Денисова Мария Республика Башкортостан Российская Федерация 30 0:56:23 0 30 49

50 Наймушина Полина Кировская область Российская Федерация 30 0:57:25 0 30 50

51 Сироткина Анна Костромская область Российская Федерация 30 0:58:21 0 30 51

Результат
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Протокол соревнований

в виде "ОРИЕНТИРОВАНИЕ ПО ВЫБОРУ"

Группа "А"

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник Команда Территория
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Протокол соревнований

в виде "ОРИЕНТИРОВАНИЕ ПО ВЫБОРУ"

Группа "А"

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник Команда Территория

52 Горохова Вероника Калужская область Российская Федерация 30 0:59:40 0 30 52

53 Боталко Мария Витебская область Республика Беларусь 33 1:04:08 5 28 53

54 Малыгина Ксения Ульяновская область Российская Федерация 27 0:41:11 0 27 54

55 Власова Ксения г. Санкт-Петербург Российская Федерация 27 0:44:39 0 27 55

56 Колесник Дарья Белгородская область Российская Федерация 27 0:51:51 0 27 56

57 Айкашева Надежда Республика Башкортостан Российская Федерация 27 0:51:52 0 27 57

58 Кучинская Ольга Минская область Республика Беларусь 27 0:53:05 0 27 58

59 Рязанова Валерия Курская область Российская Федерация 27 0:55:03 0 27 59

60 Ковалева Анастасия Самарская область Российская Федерация 27 0:55:35 0 27 60

61 Савушинская Евгения Гомельская область Республика Беларусь 27 0:56:23 0 27 61

62 Чеклоукова Екатерина Белгородская область Российская Федерация 27 0:59:08 0 27 62

63 Касаткина Регина Удмуртская Республика Российская Федерация 27 1:01:20 2 25 63

64 Петрова Ангелина Калужская область Российская Федерация 24 0:53:49 0 24 64

65 Захарова Арина Псковская область Российская Федерация 24 0:53:53 0 24 65

66 Лапташкина Наталья Чувашская Республика Российская Федерация 24 0:53:54 0 24 66

67 Кагирова Алена Республика Башкортостан Российская Федерация 24 0:54:51 0 24 67

68 Андрюшкина Эльвира Удмуртская Республика Российская Федерация 24 0:55:19 0 24 68

69 Никонова Екатерина Нижегородская область Российская Федерация 24 0:55:20 0 24 69

70 Арцимовская Вероника Костромская область Российская Федерация 24 0:56:16 0 24 70

71 Федотова Юлия Ивановская область Российская Федерация 24 0:56:19 0 24 71

72 Никитина Любовь Нижегородская область Российская Федерация 24 0:57:27 0 24 72

73 Смирнова Валерия Костромская область Российская Федерация 24 0:59:14 0 24 73

74 Еремченко Анна Псковская область Российская Федерация 21 0:46:54 0 21 74

75 Юрина Ольга Свердловская область Российская Федерация 21 0:49:23 0 21 75

76 Межевич Анастасия г. Санкт-Петербург Российская Федерация 21 0:53:53 0 21 76

77 Стукалова Ангелина Саратовская область Российская Федерация 21 0:54:00 0 21 77

78 Кабанячая Елизавета Свердловская область Российская Федерация 21 0:55:42 0 21 78

79 Новикова Александра Ярославская область Российская Федерация 21 0:56:56 0 21 79

80 Белороссова Алена Костромская область Российская Федерация 21 0:59:19 0 21 80

81 Александрова Олеся Псковская область Российская Федерация 21 0:59:21 0 21 81

82 Жилина Марина Гомельская область Республика Беларусь 24 1:02:16 3 21 82

83 Нагуманова Софья Свердловская область Российская Федерация 24 1:03:42 4 20 83

84 Сыкеева Ангелина Ульяновская область Российская Федерация 18 0:44:40 0 18 84

85 Евдокимова Яна Псковская область Российская Федерация 18 0:49:04 0 18 85

86 Прокофьева Анастасия Нижегородская область Российская Федерация 18 0:49:18 0 18 86

87 Шмелёва Александра Самарская область Российская Федерация 18 0:51:02 0 18 87

88 Князева Мария Удмуртская Республика Российская Федерация 18 0:51:51 0 18 88

89 Кондакова Алена Кировская область Российская Федерация 18 0:52:52 0 18 89

90 Гладкова Виктория Ивановская область Российская Федерация 18 0:54:01 0 18 90

91 Морозова Екатерина Республика Башкортостан Российская Федерация 18 0:54:57 0 18 91

92 Шавырина Дарья Смоленская область Российская Федерация 18 0:59:35 0 18 92

93 Сунцова Марина Пермский край Российская Федерация 15 0:40:27 0 15 93

94 Новосёлова Анастасия Брестская область Республика Беларусь 15 0:47:55 0 15 94

95 Сычева Татьяна Самарская область Российская Федерация 15 0:52:35 0 15 95

96 Лобашева Людмила Пермский край Российская Федерация 12 0:53:58 0 12 96

97 Сидорова Надежда Тульская область Российская Федерация 12 0:57:54 0 12 97

98 Кирилюк Тамара г. Санкт-Петербург Российская Федерация 9 0:46:35 0 9 98

Главный судья_________________________ /С.А. Лочан, г. Москва, РФ/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, г. Самара, РФ/
5



28 июня 2016 г. Московская  обл., Рузский р-н, Васильевское

О
ч

к
и

В
р

е
м

я
 

п
р

о
х

о
ж

д
е

н
и

я
 

д
и

с
т
а

н
ц

и
и

Ш
т
р

а
ф

 з
а

 

п
р

о
с

р
о

ч
е

н
н

о
е

 К
В

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

С
у

м
м

а
 о

ч
к
о

в
 

к
о

м
а

н
д

ы

М
е

с
т
о

 к
о

м
а

н
д

ы

1 г. Москва Сорокин Виктор Российская Федерация 60 0:47:13 0 60 333 1

1 г. Москва Моисеев Максим Российская Федерация 60 0:57:16 0 60 333 1

1 г. Москва Колпаков Александр Российская Федерация 57 0:40:37 0 57 333 1

1 г. Москва Савельев Александр Российская Федерация 48 0:55:26 0 48 333 1

1 г. Москва Калинина Вероника Российская Федерация 60 0:45:03 0 60 333 1

1 г. Москва Канаева Вера Российская Федерация 48 0:51:38 0 48 333 1

2 Чувашская Республика Скворцов Дмитрий Российская Федерация 54 0:53:22 0 54 270 2 5:32:40

2 Чувашская Республика Керносеев Михаил Российская Федерация 51 0:56:06 0 51 270 2

2 Чувашская Республика Максимов Александр Российская Федерация 36 0:53:23 0 36 270 2

2 Чувашская Республика Семенов Сергей Российская Федерация 27 0:57:12 0 27 270 2

2 Чувашская Республика Хованская Анна Российская Федерация 60 0:55:34 0 60 270 2

2 Чувашская Республика Николаева Виктория Российская Федерация 42 0:57:03 0 42 270 2

3 Белгородская область Верюханов Антон Российская Федерация 48 0:58:56 0 48 270 3 5:42:58

3 Белгородская область Чаусов Илья Российская Федерация 48 0:59:34 0 48 270 3

3 Белгородская область Замковой Георгий Российская Федерация 45 0:56:09 0 45 270 3

3 Белгородская область Сойко Сергей Российская Федерация 42 0:58:42 0 42 270 3

3 Белгородская область Потапова Елизавета Российская Федерация 48 0:51:26 0 48 270 3

3 Белгородская область Немихина Софья Российская Федерация 39 0:58:11 0 39 270 3

4 Брестская область Явтошук Алексей Республика Беларусь 60 0:47:56 0 60 267 4

4 Брестская область Полонский Дмитрий Республика Беларусь 51 1:01:19 2 49 267 4

4 Брестская область Гребень Егор Республика Беларусь 42 1:00:43 1 41 267 4

4 Брестская область Кирута Максим Республика Беларусь 42 1:01:26 2 40 267 4

4 Брестская область Рута Дарья Республика Беларусь 51 1:08:38 9 42 267 4

4 Брестская область Левонюк Елизавета Республика Беларусь 36 1:00:13 1 35 267 4

5 Минская область Хацкевич Михаил Республика Беларусь 54 0:56:50 0 54 264 5

5 Минская область Толкач Егор Республика Беларусь 48 0:55:50 0 48 264 5

5 Минская область Комар Владислав Республика Беларусь 42 0:53:32 0 42 264 5

5 Минская область Жаховский Денис Республика Беларусь 42 0:56:09 0 42 264 5

5 Минская область Ванькевич Дарья Республика Беларусь 45 0:45:16 0 45 264 5

5 Минская область Белая Ирина Республика Беларусь 33 0:51:32 0 33 264 5

6 Калужская область Курнышев Даниил Российская Федерация 54 1:01:02 2 52 256 6

6 Калужская область Зайцев Илья Российская Федерация 45 0:57:43 0 45 256 6

6 Калужская область Петрушин Александр Российская Федерация 42 0:49:01 0 42 256 6

6 Калужская область Алферов Дмитрий Российская Федерация 39 0:53:14 0 39 256 6

6 Калужская область Лихачева Ксения Российская Федерация 42 0:42:17 0 42 256 6

6 Калужская область Старцева Ярослава Российская Федерация 36 0:58:05 0 36 256 6

7 Ярославская область Сарафанников Дмитрий Российская Федерация 45 0:57:12 0 45 253 7

7 Ярославская область Фрелих Иван Российская Федерация 48 1:04:08 5 43 253 7

7 Ярославская область Румянцев Леонид Российская Федерация 42 0:50:38 0 42 253 7

7 Ярославская область Масленицин Тимофей Российская Федерация 42 0:58:14 0 42 253 7

7 Ярославская область Смирнова Полина Российская Федерация 42 0:55:24 0 42 253 7

7 Ярославская область Куземко Наталья Российская Федерация 39 0:54:07 0 39 253 7

8 Гродненская область Таланец Артём Республика Беларусь 57 0:58:39 0 57 252 8

8 Гродненская область Мартынчук Павел Республика Беларусь 42 0:56:47 0 42 252 8

8 Гродненская область Ковган Константин Республика Беларусь 42 0:59:55 0 42 252 8

8 Гродненская область Быстров Николай Республика Беларусь 39 0:57:57 0 39 252 8

8 Гродненская область Иванова Каролина Республика Беларусь 36 0:48:59 0 36 252 8

8 Гродненская область Ярмантович Елизавета Республика Беларусь 36 0:57:17 0 36 252 8

9 г. Минск Яньшин Даниил Республика Беларусь 54 0:55:43 0 54 251 9

9 г. Минск Ромашевич Виктор Республика Беларусь 48 0:52:02 0 48 251 9

9 г. Минск Малькевич Дмитрий Республика Беларусь 42 0:49:16 0 42 251 9

9 г. Минск Цыбульский Андрей Республика Беларусь 27 0:45:12 0 27 251 9

9 г. Минск Житенец Карина Республика Беларусь 42 0:49:33 0 42 251 9

9 г. Минск Карпович Полина Республика Беларусь 39 1:00:19 1 38 251 9

Результат участника
Результат

команды
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Командный зачет

в виде "ОРИЕНТИРОВАНИЕ ПО ВЫБОРУ" 

группа "А"

№
 п

/п

Команда Участник Территория

6



28 июня 2016 г. Московская  обл., Рузский р-н, Васильевское

О
ч

к
и

В
р

е
м

я
 

п
р

о
х

о
ж

д
е

н
и

я
 

д
и

с
т
а

н
ц

и
и

Ш
т
р

а
ф

 з
а

 

п
р

о
с

р
о

ч
е

н
н

о
е

 К
В

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

С
у

м
м

а
 о

ч
к
о

в
 

к
о

м
а

н
д

ы

М
е

с
т
о

 к
о

м
а

н
д

ы

Результат участника
Результат
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Командный зачет

в виде "ОРИЕНТИРОВАНИЕ ПО ВЫБОРУ" 

группа "А"

№
 п

/п

Команда Участник Территория

10 Саратовская область Горбанев Валерий Российская Федерация 57 0:56:18 0 57 250 10

10 Саратовская область Черевко Олег Российская Федерация 42 0:53:24 0 42 249 10

10 Саратовская область Сильченко Никита Российская Федерация 48 1:07:39 8 40 249 10

10 Саратовская область Ефимовский Кирилл Российская Федерация 33 0:58:56 0 33 249 10

10 Саратовская область Горбачева Алина Российская Федерация 45 1:05:00 5 40 249 10

10 Саратовская область Плеханова Алена Российская Федерация 42 1:03:45 4 38 249 10

11 Курская область Мишустин Дмитрий Российская Федерация 57 0:53:35 0 57 246 11

11 Курская область Краснухин Максим Российская Федерация 45 0:55:13 0 45 246 11

11 Курская область Горин Михаил Российская Федерация 45 0:55:34 0 45 246 11

11 Курская область Спирин Антон Российская Федерация 39 0:56:19 0 39 246 11

11 Курская область Петряева Алина Российская Федерация 33 0:53:57 0 33 246 11

11 Курская область Рязанова Валерия Российская Федерация 27 0:55:03 0 27 246 11

12 Витебская область Пучков Дмитрий Республика Беларусь 48 0:54:51 0 48 243 12

12 Витебская область Зайцев Никита Республика Беларусь 45 0:50:13 0 45 243 12

12 Витебская область Шелухо Антон Республика Беларусь 36 0:54:44 0 36 243 12

12 Витебская область Царёнок Павел Республика Беларусь 33 0:53:47 0 33 243 12

12 Витебская область Потуремская Дарья Республика Беларусь 45 0:50:37 0 45 243 12

12 Витебская область Василевская Алёна Республика Беларусь 36 0:50:59 0 36 243 12

13 Самарская область Голяков Илья Российская Федерация 57 0:54:46 0 57 237 13

13 Самарская область Елисеев Антон Российская Федерация 45 0:55:10 0 45 237 13

13 Самарская область Борзенков Андрей Российская Федерация 39 0:55:17 0 39 237 13

13 Самарская область Игнатов Егор Российская Федерация 39 0:59:13 0 39 237 13

13 Самарская область Чапанина Анна Российская Федерация 30 0:55:38 0 30 237 13

13 Самарская область Ковалева Анастасия Российская Федерация 27 0:55:35 0 27 237 13

14 Ивановская область Хренов Дмитрий Российская Федерация 51 0:58:02 0 51 234 14

14 Ивановская область Кольчугин Александр Российская Федерация 45 0:51:30 0 45 234 14

14 Ивановская область Ремнев Кирилл Российская Федерация 42 0:50:18 0 42 234 14

14 Ивановская область Пушкин Семен Российская Федерация 33 0:45:51 0 33 234 14

14 Ивановская область Дотокина Александра Российская Федерация 39 0:50:04 0 39 234 14

14 Ивановская область Федотова Юлия Российская Федерация 24 0:56:19 0 24 234 14

15 Кировская область Спицын Антон Российская Федерация 45 0:50:28 0 45 228 15

15 Кировская область Хаймин Всеволод Российская Федерация 42 0:59:04 0 42 228 15

15 Кировская область Чернобровкин Александр Российская Федерация 39 0:58:36 0 39 228 15

15 Кировская область Князев Дмитрий Российская Федерация 36 0:57:00 0 36 228 15

15 Кировская область Мильчакова Александра Российская Федерация 36 0:57:44 0 36 228 15

15 Кировская область Наймушина Полина Российская Федерация 30 0:57:25 0 30 228 15

16 Пермский край Мальцев Артем Российская Федерация 48 0:59:52 0 48 225 16

16 Пермский край Марамыгин Михаил Российская Федерация 45 0:54:15 0 45 225 16

16 Пермский край Перевощиков Алексей Российская Федерация 33 0:54:22 0 33 225 16

16 Пермский край Чазов Виталий Российская Федерация 30 0:36:17 0 30 225 16

16 Пермский край Лекомцева Альбина Российская Федерация 36 0:58:50 0 36 225 16

16 Пермский край Лобашева Мария Российская Федерация 33 0:52:59 0 33 225 16

17 Смоленская область Ефремов Дмитрий Российская Федерация 45 0:54:11 0 45 222 17

17 Смоленская область Грищенков Михаил Российская Федерация 45 0:57:21 0 45 222 17

17 Смоленская область Афанасьев Дмитрий Российская Федерация 30 0:53:09 0 30 222 17

17 Смоленская область Пирогов Александр Российская Федерация 30 0:54:47 0 30 222 17

17 Смоленская область Шапошникова Алина Российская Федерация 39 0:54:04 0 39 222 17

17 Смоленская область Исаенко Алина Российская Федерация 33 0:58:16 0 33 222 17

18 г. Санкт-Петербург Михайлов Владислав Российская Федерация 42 0:56:22 0 42 204 18

18 г. Санкт-Петербург Просолов Игорь Российская Федерация 42 0:59:07 0 42 204 18

18 г. Санкт-Петербург Коблюк Даниил Российская Федерация 39 0:57:33 0 39 204 18

18 г. Санкт-Петербург Хохолев Егор Российская Федерация 33 0:52:08 0 33 204 18

18 г. Санкт-Петербург Власова Ксения Российская Федерация 27 0:44:39 0 27 204 18

18 г. Санкт-Петербург Межевич Анастасия Российская Федерация 21 0:53:53 0 21 204 18
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Командный зачет

в виде "ОРИЕНТИРОВАНИЕ ПО ВЫБОРУ" 

группа "А"

№
 п

/п

Команда Участник Территория

19 Свердловская область Плюха Николай Российская Федерация 57 0:58:01 0 57 198 19

19 Свердловская область Эминчаев Игорь Российская Федерация 39 0:53:25 0 39 198 19

19 Свердловская область Пыжьянов Ян Российская Федерация 30 0:54:47 0 30 198 19

19 Свердловская область Сытник Илья Российская Федерация 30 0:56:07 0 30 198 19

19 Свердловская область Юрина Ольга Российская Федерация 21 0:49:23 0 21 198 19

19 Свердловская область Кабанячая Елизавета Российская Федерация 21 0:55:42 0 21 198 19

20 Ульяновская область Чулгаев Никита Российская Федерация 36 0:45:05 0 36 196 20

20 Ульяновская область Кирмаров Владислав Российская Федерация 36 0:55:20 0 36 196 20

20 Ульяновская область Чувандейкин Данила Российская Федерация 36 1:02:41 3 33 196 20

20 Ульяновская область Чувандейкин Степан Российская Федерация 21 1:01:27 2 19 196 20

20 Ульяновская область Кибакина Екатерина Российская Федерация 39 0:53:56 0 39 196 20

20 Ульяновская область Симиндейкина Ирина Российская Федерация 33 0:50:51 0 33 196 20

21 Республика Башкортостан Ибаев Андрей Российская Федерация 36 0:58:40 0 36 192 21

21 Республика Башкортостан Мансуров Денис Российская Федерация 39 1:02:04 3 36 192 21

21 Республика Башкортостан Вьюгов Никита Российская Федерация 33 0:53:39 0 33 192 21

21 Республика Башкортостан Давлетов Ринат Российская Федерация 30 0:50:54 0 30 192 21

21 Республика Башкортостан Денисова Мария Российская Федерация 30 0:56:23 0 30 192 21

21 Республика Башкортостан Айкашева Надежда Российская Федерация 27 0:51:52 0 27 192 21

22 Костромская область Ростов Арсений Российская Федерация 39 0:54:52 0 39 190 22

22 Костромская область Красовский Владислав Российская Федерация 33 1:01:21 2 31 190 22

22 Костромская область Кравчук Владимир Российская Федерация 30 0:59:22 0 30 190 22

22 Костромская область Жироухин Савелий Российская Федерация 27 0:55:17 0 27 190 22

22 Костромская область Голышева Алена Российская Федерация 33 0:55:10 0 33 190 22

22 Костромская область Сироткина Анна Российская Федерация 30 0:58:21 0 30 190 22

23 Удмуртская Республика Лекомцев Дмитрий Российская Федерация 36 0:54:55 0 36 184 23

23 Удмуртская Республика Лекомцев Владимир Российская Федерация 33 0:48:44 0 33 184 23

23 Удмуртская Республика Антонов Никита Российская Федерация 33 0:56:39 0 33 184 23

23 Удмуртская Республика Абашев Дмитрий Российская Федерация 24 0:45:10 0 24 184 23

23 Удмуртская Республика Названова Софья Российская Федерация 33 0:48:47 0 33 184 23

23 Удмуртская Республика Касаткина Регина Российская Федерация 27 1:01:20 2 25 184 23

24 Псковская область Чвалаев Илья Российская Федерация 42 0:53:02 0 42 183 24

24 Псковская область Петров Александр Российская Федерация 39 0:56:06 0 39 183 24

24 Псковская область Разумовский Дмитрий Российская Федерация 30 0:49:33 0 30 183 24

24 Псковская область Кузнецов Вадим Российская Федерация 18 0:52:17 0 18 183 24

24 Псковская область Батракова Дарья Российская Федерация 30 0:53:53 0 30 183 24

24 Псковская область Захарова Арина Российская Федерация 24 0:53:53 0 24 183 24

25 Нижегородская область Малеханов Дмитрий Российская Федерация 45 0:59:51 0 45 174 25

25 Нижегородская область Яшин Егор Российская Федерация 27 0:45:29 0 27 174 25

25 Нижегородская область Коржук Андрей Российская Федерация 27 0:55:44 0 27 174 25

25 Нижегородская область Смолин Даниил Российская Федерация 27 0:56:13 0 27 174 25

25 Нижегородская область Никонова Екатерина Российская Федерация 24 0:55:20 0 24 174 25

25 Нижегородская область Никитина Любовь Российская Федерация 24 0:57:27 0 24 174 25

26 Гомельская область Никитенко Никита Республика Беларусь 45 0:55:09 0 45 150 26

26 Гомельская область Клименков Артем Республика Беларусь 30 0:55:58 0 30 150 26

26 Гомельская область Мартинович Павел Республика Беларусь 15 0:59:35 0 15 150 26

26 Гомельская область Васильев Данила Республика Беларусь 12 0:47:24 0 12 150 26

26 Гомельская область Савушинская Евгения Республика Беларусь 27 0:56:23 0 27 150 26

26 Гомельская область Жилина Марина Республика Беларусь 24 1:02:16 3 21 150 26

27 Тульская область Ушаков Дмитрий Российская Федерация 27 0:53:49 0 27 96 27

27 Тульская область Макарчев Иван Российская Федерация 9 0:41:56 0 9 96 27

27 Тульская область Максимов Владислав Российская Федерация 9 0:55:25 0 9 96 27

27 Тульская область Дубровина Юлия Российская Федерация 39 0:55:12 0 39 96 27

27 Тульская область Сидорова Надежда Российская Федерация 12 0:57:54 0 12 96 27

Главный судья_________________________ /С.А. Лочан, г. Москва, РФ/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, г. Самара, РФ/
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